

Processo nº 165/2021**Pregão Presencial nº 076/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de EPIs, destinados a manutenção dos serviços do Departamento Municipal de Desenvolvimento Urbano e Rural.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

EVOLUTION - EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL EIRELI - CNPJ: 14.959.252/0001-57

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Capacete de segurança classe B com abafador Capacete de segurança classe B com abafador	LIBUS	UN	80,0000	44,8000	-	3.584,00
Cinturão de segurança com talabarte Cinturão de segurança com talabarte	F-SEG	UN	60,0000	95,0000	-	5.700,00
Máscara de solda Máscara de solda	PLAST COR	UN	40,0000	18,0000	-	720,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.004,00

MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME - CNPJ: 19.487.570/0001-86

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Avental raspa de couro Avental raspa de couro	LUVEQ	UN	80,0000	27,9900	-	2.239,20
Botina com bico de aço - tamanhos diversos Botina com bico de aço - tamanhos diversos	KADESH	PAR	45,0000	42,9900	-	1.934,55
Capacete de segurança classe A Capacete de segurança classe A	PLASTCOR	UN	80,0000	10,9900	-	879,20
Luva de couro vaqueta Luva de couro vaqueta	LUVEQ	PAR	120,0000	8,9400	-	1.072,80
Luva em PVC Luva em PVC	PLASTCOR	PAR	300,0000	14,9900	-	4.497,00
Mangote de raspa de couro Mangote de raspa de couro	LUVEQ	PAR	50,0000	21,9900	-	1.099,50
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - (Óculos de segurança incolor, constituídos de um arco de material plástico preto com um pino central e duas fendas nas extremidades utilizadas para o encaixe de um visor de policarbonato incolor, com um furo central, apoio nasal e protetor lateral injetado do mesmo material e uma fenda em cada extremidade para o encaixe no arco. hastes confeccionadas do mesmo material do arco e constituídas desuas peças; uma semi-haste vazada com uma das extremidades presas ao arco por meio de parafuso metálico e outra semi-haste vazada que se encaixa na outra extremidade da semi-haste anterior que permite regulagem de tamanho. O arco possui meiaproteção nas bordas. O equipamento deverá conter Certificado de Aprovação CA emitida pelo Ministério do Trabalho e Emprego.)	DELTA PLUS	UN	80,0000	2,7400	-	219,20
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - (Óculos de segurança incolor, constituídos de um arco de material plástico preto com um pino central e duas fendas nas extremidades utilizadas para o encaixe de um visor de policarbonato incolor, com um furo central, apoio nasal e protetor lateral injetado do mesmo material e uma fenda em cada extremidade para o encaixe no arco. hastes confeccionadas do mesmo material do arco e constituídas desuas peças; uma semi-haste vazada com uma das extremidades presas ao arco por meio de parafuso metálico e outra semi-haste vazada que se encaixa na outra extremidade da semi-haste anterior que permite regulagem de tamanho. O arco possui meiaproteção nas bordas. O equipamento deverá conter Certificado de Aprovação CA emitida pelo Ministério do Trabalho e Emprego.)	DELTA PLUS	UN	50,0000	2,8700	-	143,50
Óculos escuro (fume) de segurança Óculos escuro (fume) de segurança	DELTA PLUS	UN	50,0000	2,8700	-	143,50
Perneira de pvc com 3 talas (par) Perneira de pvc com 3 talas (par)	JOG	PAR	80,0000	15,9900	-	1.279,20
Protetor auricular - par Protetor auricular - par	FREITAS	PAR	50,0000	0,9700	-	48,50
Respirador contra acidentes químicos Respirador contra acidentes químicos	MASKFACE	UN	50,0000	19,7900	-	989,50
Touca árabe / boné árabe Touca árabe / boné árabe	BRASCAMP	UN	120,0000	6,2700	-	752,40

Valor Total Adjudicado R\$ 15.154,55

MARIA EDUARDA MESSIAS SOUZA RODRIGUES - CNPJ: 27.820.480/0001-93

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Respirador com filtro mecânico Respirador com filtro mecânico	DELTA PLUS	UN	120,0000	7,9400	-	952,80

Valor Total Adjudicado R\$ 952,80

BAEPENDI, 16 de Julho de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL
